
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
Df, PARTAMENTO DE SALI,ID

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
coN G(rcE DE REMrI¡TERACIONES ( C )

LorA, 22 JUN.7W

DECREToDS M. N. lq6,

VISTOS:

Solicitud de Perm¡sos presentada por los (las) funcionarios
(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo á la Ley No 19.37t, Ar. 17 del Estatuto de
Atención Primaria de Salü Munic¡pal, y en uso de lss facultades qüe me confieren los añs.
I2' y 63'de la Ley N'1,2006 que refirnde try Orgánica Confitucionálde Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédas€ Permilo Adñi¡ristr¡tivo con Coae de
Remürer¡ciores a los funciona¡ios que más abajo se indican y por el periodo que s€ señala:

2.- Las (¡os) funcionri¡ios u€ mas arriba sc

Señalan, dcb€rari reintegr¿rse a sus labores habituales eldia laboral sigui de termino
de dicho perm¡so

IV ESF-

CES
CIPAL

ALDE

Funciona¡io
Arch¡vo Depto.
Carpeta
Remunerac¡ón

riotsRE PERODo DESDE

DERECHO

o49
q¡§

sa@§

DA§
SOLEfTA

DOS ___!B§
PETOIEiT

E

INGER SANZANA LOPEZ 20t7 09 0ó 20 r7 09 06.20 7 06 00 0l 05

MREN FERNANDEZ J IIT¡ ENEZ 2017 27 062017 27.06 20 7 06 0l 0t 0rl

KATHERINE ORELLANA Vfu LEJOS 2017 t6 06 20 t7 l6 06l0 7 06 04 05 t5
ROBERTO TORRES CEBALLOS 201'l 200120t'l 20.0'7 20

,7
06 t_5 05 0:1


